DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ
LEGISLATIVO
Volume: Ano 3 - Número: 104 de 20 de janeiro de 2026
DATA: 20/01/2026

APRESENTAÇÃO
O Diário Oficial é o canal de transparência da administração pública,
onde são publicados os atos oficiais dos poderes executivo e
legislativo.

ACERVO
Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://cabofrio.rj.leg.br podendo ser
consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,
independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE
As edições poderão ser geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 226400700
E-mail: secretaria@cabofrio.rj.leg.br

ENDEREÇO COMPLETO
Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

RESPONSÁVEL
Câmara Municipal de Cabo Frio

Assinado eletronicamente por:
Vagne Azevedo Simão

CPF: ***.479.847-**
IP com n°: 192.168.0.63

www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diarioofi
cial.php?id=112

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** - em 20/01/2026
16:00:28 - IP com n°: 192.168.0.63 - www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=112

aDOM 1/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.brClicksign  49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 104/2026 - 20/01/2026CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

PUBLICAÇÕES
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 12.264/2026 - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO, REPAROS E APOIO TÉCNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABO FRIO.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 20/01/2026 16:00:28 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=112

2/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.brClicksign  49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 104/2026 - 20/01/2026CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO/RJ   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - PUBLICAÇÕES - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
12.264/2026

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 264/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2025

Objeto: Aquisição de ferramentas diversas, conforme Termo de Referência, para atender às necessidades de manutenção,
reparos e apoio técnico da Câmara Municipal de Cabo Frio.
O Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71 da Lei nº
14.133/2021, adjudica o objeto da presente licitação à empresa WAGNER FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 23.105.995/0001-50, pelo valor total de R$ 11.297,46 (onze mil, duzentos e noventa e sete reais e
quarenta e seis centavos), conforme ata de julgamento e demais documentos constantes dos autos.
Em seguida, com base no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, homologa o procedimento licitatório, por regular, autorizando a
contratação nos termos da proposta apresentada pela adjudicatária.
Publique-se.
Cabo Frio, 19/01/2026.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Vagne Azevedo Simão - CPF: ***.479.847-** em 20/01/2026 16:00:28 - IP com n°: 192.168.0.63
Autenticação em: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br/diariooficial.php?id=112

3/3www.transparencia.cabofrio.rj.leg.brClicksign  49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade

Diario_104_2026.pdf
Documento número #49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade

Hash do documento original (SHA256): c2697f87ba8143698746a4ec2de441f5c538a437bb6ee10809ac6f0927e68964

Assinaturas

Vagne Azevedo Simão

CPF: 031.278.617-45

Assinou em 20 jan 2026 às 17:27:29

Log

20 jan 2026, 16:00:42 Operador com email admin@cabofrio.rj.leg.br na Conta 9d2444c4-c6f7-4400-adea-a7fbc2c5478f

criou este documento número 49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade. Data limite para

assinatura do documento: 20 de janeiro de 2026 (23:59). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

20 jan 2026, 16:00:42 Operador com email admin@cabofrio.rj.leg.br na Conta 9d2444c4-c6f7-4400-adea-a7fbc2c5478f

adicionou à Lista de Assinatura:

ver.vaguinho@cabofrio.rj.leg.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Vagne Azevedo Simão

e CPF 031.278.617-45.

20 jan 2026, 17:27:30 Vagne Azevedo Simão assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

ver.vaguinho@cabofrio.rj.leg.br. CPF informado: 031.278.617-45. IP: 138.204.126.253.

Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -22.8777407 e longitude

-42.0161481. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1373.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

20 jan 2026, 17:27:30 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 20 de janeiro de 2026. Versão v1.48.0.

49f05af6-e356-403c-9dd1-f1e9c7f7bade Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-22.8777407&longitude=-42.0161481

		2026-01-20T20:27:48+0000
	Signature